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Dr hab. Paweł Mielcarz jest profesorem Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie, gdzie 
pełni obowiązki Kierownika Katedry Finansów, Koordynatora Merytorycznego studiów MBA 
Finanse i podyplomowych studiów finansowych. W czasie pracy w ALK pracował  również m.in. 
jako członek Komitetu Finansowego oraz wicedyrektor Kolegium Finansów i Zarzadzania 
odpowiadający za rozwój anglojęzycznych studiów z zakresu finansów i rachunkowości.  

W pracy naukowej zajmuje się głównie problematyką zarządzania wartością przedsiębiorstw, 
wyceną firm oraz projektów inwestycyjnych. Jest autorem lub współautorem kilkudziesięciu 
artykułów i referatów naukowych oraz książek: „Analiza projektów inwestycyjnych w procesie 
tworzenia wartości przedsiębiorstw” i „Krótkookresowy wpływ rekomendacji na rynek 
giełdowy w Polsce”.  

Prowadził zajęcia m.in. z szeroko rozumianych finansów przedsiębiorstw w ramach studiów 
dyplomowych, podyplomowych oraz MBA w ALK i w kilku innych europejskich uczelniach. Od 
ośmiu lat na stałe współpracuje w ESSCA School of Management, gdzie prowadzi wykłady w 
ramach studiów magisterskich z dziedziny finansów.  Umiejętności dydaktyczne rozwijał 
podczas kursów organizowanych przez Harvard Business School: Global Colloquium on 
Participant - Centered Learning oraz Case Study Workshop. Jako konsultant współpracujący 
głównie z DCF Consulting brał udział w przygotowaniu kilkuset projektów doradczych i 
ekspertyz. Podczas pracy jako  biegły sądowy przygotowywał opinie dla sądów powszechnych, 
prokuratorów oraz dla Komisji Nadzoru Finansowego.  

W karierze zawodowej profesor Mielcarz pełnił także funkcję członka kilku rad nadzorczych 
oraz doradcy Zarządu PGNiG S.A. Posiada  doświadczenie w zarządzaniu towarzystwem 
ubezpieczeniowym pełniąc przez kilka miesięcy obowiązki Prezesa Zarządu Polski Gaz 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych jako członek Rady Nadzorczej oddelegowany do 
pełnienia funkcji zarządczej.  

 

 

 

 
 


